
Shoqeria "SAKULI" - SHPK 
NIPT L11331015S 

Pasavra e te ardhurave dhe shpenzimeve Viti 2014 

Nr 3ershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013 

L 

1 I Shitjet neto 38,266,607 32,276,727 

2 J 
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shf rytezimit 

60,000 

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe 
prodhimit ne proces i 

4 Materialet e konsumuara ( 1 7 , 5 3 2 , 0 7 0 ) ( 1 6 , 2 9 3 , 6 6 8 ) 

5 Kosto e punes ( 6 , 9 6 2 , 6 3 9 ) (6,5-15,501) 

- pagat e personelit ( 5 , 9 6 6 , 2 6 8 ) ( 4 , 7 5 1 , 9 5 4 ) 

- te tjera personeli 

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe 
shendetesore 

( 9 9 6 , 3 7 1 ) ( 7 9 3 , 5 7 7 ) 

6 Amortizimi dhe zhvleresimet ( 3 , 9 7 5 , 4 0 4 ) ( 2 , 3 0 9 , 2 2 7 ) 

7 Shpenz ime te tjera ( 5 , 5 6 9 , 6 0 4 ) ( 4 , 3 9 1 , 3 9 5 ) 

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (34,039,716) (28,539,822) 

9 
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8) 

4,226,891 3,796,905 

10 
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara J I 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

12 f e ardhuart dhe shpenzimet financiare 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 
12.1 tjera financiare afatgjata 

12.2 Te ardhurat dhe shpenz imetnga interesi 

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi [kembimit 

12.4 Te ardhura dhe^shpenzime te tjera financiare 

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 

15 

Shpenzime te pacaktuara (pazbritshme) 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 

(3,546,975) 

(152,240) 

(2,968,403) 

(158,131) 

(3,126,533) 

670,372 

995,938 


